
 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico n. 31 - Complesso ex Poste - 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 
E.: jean.monnet@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

Decreto Prot. n. 112540 
Repertorio n. 44/2016 

 
Classificazione: I/13 
Oggetto:  Differimento elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di Corso di Studio. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli; 

VISTE il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 36 del 26/07/2016 con il quale sono state indette, per i giorni 13 e 14 ottobre 2016, le 
elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai Consigli dei Corsi di Studio attivati presso 
il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet”; 

CONSIDERATO che per i giorni 16 e 17 novembre 2016 sono state indette le elezioni delle rappresentanze 
studentesche in seno agli Organi Collegiali di Ateneo; 

RAVVISATA l’esigenza di differire le elezioni delle rappresentanze in seno ai Consigli dei Corsi di Studio al 
fine di garantire il rispetto dei principi di economicità ed una maggiore affluenza elettorale; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1 

Le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno ai Consigli dei Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento 
di Scienze Politiche “Jean Monnet”, previste per i giorni 13 e 14 ottobre 2016, sono differite ai giorni 16 
novembre dalle ore 8:30 alle ore 16:30 e 17 novembre dalle ore 8:30 alle ore 14:30. 
 

Art. 2 
Conseguentemente al differimento delle votazioni, sono riaperti i termini per la presentazione delle liste dei 
candidati fino alle ore 12:00 del giorno 27 ottobre 2016, e per l’apposizione delle firme di appoggio alle stesse 
fino alle ore 12.00 del giorno 10 novembre 2016. 
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento nonché pubblicato sul sito web dell’ateneo (link 
elezioni). 
 
 
Caserta, 26/09/2016 
          F.to Il Direttore 
 
                      Prof. Gian Maria Piccinelli 


